
z. Ferdinant Makri : Shpallet fitues. 

Shkolla e Mesrne Profesionale "Thoma Papapano " Gjirokaster .ju njofton plotesimin e vendit te 
lire, per pozicionin : Mesues i Teorise Profesionale, me kohe te pjeseshme, ne lenden " Bazar 

e Sipermarrjes " 

Ne zbatim te ligjit Nr 15/2019 "Per nxitjen e punesimit'", Ligji Nr 15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin professional ne Republiken e Shqiperise ", Vendimi i Keshillit te Ministrave Nr 55,4, 
dt. 31.07.2019 "Per krijimin , menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive ·<, Udhezimi Nr 14, dt, 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimir dhe veprirntarise se tnstitucioneve te Arsimit dhe Formimit Profesional , si dhe 
aspektet e rnenaxhimit te Burimeve Njerezore , perberes te njesise se zhvillimit te ofruesve te 
Atrsimitdheformimit Prolesional dhe zhvillimit te vazhduar Profesional te personelit :· 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim fituesi . Lenda : 

Date SI .l.Q} 2023 

Rl£PUBLIKA E SHQIPERISE 
MlNISTRli\ E FINA1'CAV£ DIIE EKONOMISE. 

AGJENCIA KOMBETARE E PliNESl\llT DHE AfTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIOJ\ALE "THOMA PAPAPANO '' GJIROKASTER 


